PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 1 июня  2017 года                    № 16
Об отключении уличного освещения

     Заслушав и обсудив доклад Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «Об отключении уличного освещения на летний период с  1 июня 2017 года по 31 августа 2017 года», в целях экономии бюджетных средств и сбережения энергетических ресурсов предприятиями, осуществляющими эксплуатацию уличного освещения на территории Дугинского  сельского поселения Сычевского района Смоленской области,
     Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

      1.  Произвести полное отключение уличного освещения на летний период на территории Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области с 01.06. 2017 года по  31.08. 2017 года.

       2. Обнародовать данное решение  на информационных стендах Администрации Дугинского сельского поселения в общественных местах и разместить на официальном сайте Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://dug-sp.admin-smolensk.ru.
Глава муниципального образования
Дугинского  сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                  О. В. Сергеева